
государственное бюджетное общеобразовательное   учреждение  

Самарской области средняя общеобразовательная школа                                    

пос. Новоспасский    муниципального района Приволжский                                                                                            

Самарской области 

        
П Р И К А З 

 

28 августа  2023 года                                                                                   № 85 

 

 

 

В целях повышения эффективности деятельности по профилактике 

правонарушений и безнадзорности несовершеннолетних, ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

             1. Утвердить  Положение о Совете профилактики правонарушений 

среди обучающихся.  

            2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в 

течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.  

 

 

 

 

Директор школы                                                           Н.В.Илларионова 

 

 

 


		2023-10-22T17:15:19+0300
	времязима
	Илларионова Нат.Вик.




